ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ  ЖУРІ  ІІ  ЕТАПУ 

ЗА  ПІДСУМКАМИ  ПЕРЕВІРКИ РОБІТ УЧАСНИКІВ  ОЛІМПІАДИ

З  англійської мови
УЧНІВ __10___ КЛАСУ

      “14” грудня  2013 року

         Журі олімпіади з англійської мови у складі:

 голови журі Звєрєвої Лідії Федорівни
 члени журі Іконнікова Л.М., Чорна В.Г.
 проаналізувавши результати виконання завдань ____4_____ учасників олімпіади, журі 







  
  (кількість)

 оцінило їх роботи таким чином:

	№

п/п
	П.І.Б.  учня
	Навчальний заклад
	Клас
	Шифр
	К-ть балів 
І тур
	К-ть балів ІІ тур
	К-ть балів ІІІ тур
	К-ть балів ІV тур

	Всього балів


	Диплом


	П.І.Б. вчителя

	1
	Бабій Олег Ігорович
	Буковинський ліцей-інтернат
	10-А
	А-03
	4
	8,5
	0
	0
	12,5
	
	Іконніков Ю.О.

	2
	Бодак Юлія Ростиславівна
	Новодністровська гімназія
	10
	А-02
	7
	17
	20
	19
	63
	ІІІ
	Білоконь О.М.

	3
	Войтенко Марина Сергіївна
	Новодністровська ЗОШ ІІ-ІІІ ст.
	10
	А-01
	5
	12
	0
	0
	17
	
	Анчишкіна О.В.

	4
	Тищук Владислав Анатолійович
	Новодністровська гімназія
	10
	А-04
	9
	17
	15
	23
	64
	ІІІ
	Білоконь О.М.

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      ГОЛОВА ЖУРІ:                          Звєрєва Л.Ф.


     СЕКРЕТАР ЖУРІ:
Волоховська Л.П.
     ЧЛЕНИ ЖУРІ:
Іконнікова Л.М., Чорна В.Г.
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ  ЖУРІ  ІІ  ЕТАПУ 

ЗА  ПІДСУМКАМИ  ПЕРЕВІРКИ РОБІТ УЧАСНИКІВ  ОЛІМПІАДИ

З  англійської мови

УЧНІВ __8___ КЛАСУ

      “14” грудня  2013 року

         Журі олімпіади з англійської мови у складі:

 голови журі Звєрєвої Лідії Федорівни

 члени журі Ангішкіна А.В.
 проаналізувавши результати виконання завдань ____4_____ учасників олімпіади, журі 







  
  (кількість)

 оцінило їх роботи таким чином:

	№

п/п
	П.І.Б.  учня
	Навчальний заклад
	Клас
	Шифр
	К-ть балів 

І тур
	К-ть балів ІІ тур
	К-ть балів ІІІ тур
	К-ть балів ІV тур

	Всього балів


	Диплом


	П.І.Б. вчителя

	1
	Тарнавська Оксана Валентинівна
	Новодністровська гімназія
	8-А
	Д-3
	18
	16
	27
	27
	88
	І 
	Іконнікова Л.М.

	2
	Димитрюк Дар’я Іванівна
	Новодністровська гімназія
	8-А
	Д-1
	5
	14
	18
	20
	57
	
	Білоконь О.М.

	3
	Крайчик Юлія Юріївна
	Новодністровська гімназія
	8-А
	Д-4
	12
	13
	10
	23
	58
	
	Білоконь О.М.

	4
	Чумакова Олена Андріївна
	Новодністровська ЗОШ ІІ-ІІІ ст.
	8-А
	Д-2
	20
	12
	20
	23
	75
	ІІІ
	Звєрєва Лідія Федорівна

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


      ГОЛОВА ЖУРІ:                          Звєрєва Л.Ф.


     СЕКРЕТАР ЖУРІ:
Волоховська Л.П.
     ЧЛЕНИ ЖУРІ:
Анчішкіна А.В.
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ  ЖУРІ  ІІ  ЕТАПУ 

ЗА  ПІДСУМКАМИ  ПЕРЕВІРКИ РОБІТ УЧАСНИКІВ  ОЛІМПІАДИ

З  англійської мови

УЧНІВ __9___ КЛАСУ

      “14” грудня  2013 року

         Журі олімпіади з англійської мови у складі:

 голови журі Звєрєвої Лідії Федорівни

 члени журі Іконнікова Ю.О., Волоховська Л.П.
 проаналізувавши результати виконання завдань ____3_____ учасників олімпіади, журі 







  
  (кількість)

 оцінило їх роботи таким чином:

	№

п/п
	П.І.Б.  учня
	Навчальний заклад
	Клас
	Шифр
	К-ть балів 

І тур
	К-ть балів ІІ тур
	К-ть балів ІІІ тур
	К-ть балів ІV тур

	Всього балів


	Диплом


	П.І.Б. вчителя

	1
	Щебивок Валентин Юрійович
	Новодністровська ЗОШ ІІ-ІІІ ст.
	9-А
	В-01
	16
	19
	17
	20
	72
	
	Волоховська Лариса Петрівна

	2
	Андрєєва Єлизавета Олександрівна
	Новодністровська гімназія
	9-А
	В-03
	17
	19
	26
	25
	87
	І
	Іконнікова Л.М.

	3
	Орковіцький Владислав Дмитрович
	Новодністровська гімназія
	9-А
	В-02
	16
	18
	19
	71
	58
	
	Білоконь О.М.

	4
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      ГОЛОВА ЖУРІ:                          Звєрєва Л.Ф.


     СЕКРЕТАР ЖУРІ:
Волоховська Л.П.
     ЧЛЕНИ ЖУРІ:
Іконніков Ю.О.
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ  ЖУРІ  ІІ  ЕТАПУ 

ЗА  ПІДСУМКАМИ  ПЕРЕВІРКИ РОБІТ УЧАСНИКІВ  ОЛІМПІАДИ

З  англійської мови

УЧНІВ __11___ КЛАСУ

      “14” грудня  2013 року

         Журі олімпіади з англійської мови у складі:

 голови журі Звєрєвої Лідії Федорівни

 члени журі Білоконь О.М.
 проаналізувавши результати виконання завдань ____5_____ учасників олімпіади, журі 







  
  (кількість)

 оцінило їх роботи таким чином:

	№

п/п
	П.І.Б.  учня
	Навчальний заклад
	Клас
	Шифр
	К-ть балів 

І тур
	К-ть балів ІІ тур
	К-ть балів ІІІ тур
	К-ть балів ІV тур

	Всього балів


	Диплом


	П.І.Б. вчителя

	1
	Савчук Леонід Русланович
	Буковинський ліцей-інтернат
	11-Б
	С-04
	20
	13,5
	4
	6
	43,5
	
	Іконніоков Ю.О.

	2
	Ущаповська Оксана Сергіївна
	Новодністровська ЗОШ ІІ-ІІІ ст.
	11
	С-05
	19
	19
	20
	15
	73
	
	Звєрєва Л.Ф.

	3
	Кожухар Валерія Богданівна
	Новодністровська гімназія
	11
	С-03
	13
	14
	25
	27
	79
	ІІІ
	Чорна В.Г.

	4
	Новак Владислав Анатолійович
	Новодністровська гімназія
	11
	С-01
	10
	16,5
	28
	28
	82,5
	ІІ
	Чорна В.Г.

	5
	Скоропадик Юліан Олександрович
	Новодністровська гімназія
	11
	С-02
	18
	15
	24
	26
	83
	ІІ
	Чорна В.Г.


      ГОЛОВА ЖУРІ:                          Звєрєва Л.Ф.


     СЕКРЕТАР ЖУРІ:

     ЧЛЕНИ ЖУРІ:
Білоконь О.М.
